της διαδικασίας µέχρι την υπογραφή της σύµβασης. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Α) Την έγκριση των πρακτικών της επιτροπής διεξαγωγής του διαγωνισµού του έργου 
“ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΠΕ∆ΙΟΥ ΑΡΕΩΣ", µε προϋπολογισµό 997.530,00 € (εννιακόσιες 
ενενήντα επτά χιλιάδες πεντακόσια τριάντα ευρώ), µε το ΦΠΑ. 

Β) Την κατακύρωση του διαγωνισµού για το ανωτέρω έργο στην Εταιρεία ΑΛΥΣΟΣ ΑΤΕ µε 
ποσοστό µέσης έκπτωσης 63,91% (εξήντα τρία κόµµα ενενήντα ένα τοις εκατό)  δηλ.: 

Άθροισµα δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά (Σπ)          203.336,87 €